AVISO DE CONVOCAÇÃO
A Prefeitura  Municipal  de  Cachoeiro  de  Itapemirim,
por intermédio da CPL, torna público, nos termos da
lei, o resultado da Tomada de Preços nº 008/2023,
cujo objeto é contratação de empresa especializada
para construção de Muro de Contenção à Rua José
Batista, Bairro Recanto e à Rua Nossa Senhora de
Fátima, Bairro Nossa Senhora de Fátima, Cachoeiro
de Itapemirim/ES.
EMPRESA  DESCLASSIFICADA:  CONSTRUTORA
TRÊS MARIAS LTDA.
Em tempo, convoca-se a licitante para reapresentar
as  propostas  no  prazo  de  8  (oito)  dias  úteis,  com
fulcro no § 3º do art. 48 da Lei 8.666/93.
O PROTOCOLO DO ENVELOPE e a SESSÃO DE
ABERTURA ocorrerá  dia  09/11/2023  às  13:30h  à
Rua  Vinte  e  Cinco  de  Março,  n°  28/38,  Centro,
nesta cidade - SEMFA - 1° andar - Sala de Reunião.

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 23/10/2023
ERICK MOREIRA DE AGUIAR

Presidente da CPL

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 3800380036003800340038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2023-10-23T16:47:16-0300